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‌رونمایی از پوستر جشنواره رسانه‌ای
»روایت وفاق« در بوشهر

در آستانه سفر هیأت دولت وفاق ملی به استان بوشهر با 
حضور رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، از پوستر جشنواره 
رسانه‌ای روایت وفاق ویژه سفر رئیس‌جمهوری به بوشهر 

رونمایی شد.
بر اساس این گزارش، جشنواره رسانه‌ای وفاق در قالب‌های 
خبر، مصاحبه، گزارش، تیتر، یادداشت، پوستر، تیزر، کلیپ، 
محتوای صوتی، اینفوگرافیک و موشن گرافیک برگزار خواهد 
شد. بخش ویژه جشنواره رسانه‌ای روایت وفاق به شهروند 
خبرنگاران اختصاص یافته است. همچنین در جریان دومین 
روز از سفر الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت 
به استان بوشهر، شورای اطلاع‌رسانی این استان در دولت 
چهاردهم تشکیل شد. در این مراسم علاوه بر رئیس شورای 
ع استاندار بوشهر، محمد  اطلاع‌رسانی دولت، ارسان زار
گلزاری دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت، علی احمدنیا رئیس 
امور اطلاع‌رسانی دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت، جواد 
رضایی مدیرکل هماهنگی، مهدی بابایی مدیرکل پایگاه 
اطلاع‌رسانی دولت، علامه عزیزی مدیرکل حوزه ریاست 

و دیگر اعضای حقیقی و حقوقی این شورا حضور داشتند.

۶۰۰ مجوز استخدام برای سیستان و بلوچستان 
صادر شد

تقاضای ۶۰۰ مورد مجوز استخدام برای شهرستان‌های 
مختلف سیستان و بلوچستان تأیید و فرآیند کار آغاز شده 

. ست ا
»علاءالدین رفیع‌زاده« معاون رئیس‌جمهوری و رئیس 
سازمان امور اداری و استخدامی کشور در سفر به سیستان 
و بلوچستان با اعام این خبر گفت: هدف از این سفر 
بررسی مسائل و مشکلات این استان از نزدیک است و 
امیدواریم بتوانیم متناسب با واقعیت‌هایی که وجود دارد، 
تصمیم درستی اتخاذ کنیم. وی با بیان اینکه اگر مسائل 
و مشکلات از نزدیک لمس نشود تصمیم درستی نیز برای 
حل آن گرفته نخواهد شد، بیان کرد: یک‌سری از مسائل 
و مشکلات سیستان و بلوچستان با تعاملی که با استانداری 
و نمایندگان مجلس صورت گرفته، بررسی و برخی از آنها 

تأیید شده است.
معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان امور اداری و 
استخدامی کشور از تأیید خرید خدمت نیروهای آموزش 
و پرورش استان خبر داد و گفت: جذب حدود 6 هزار نفر 
نیروی خرید خدمت در حوزه آموزش و پرورش تأیید شده و 
بزودی فرآیند اجرای آن آغاز می‌شود.  وی ادامه داد: با توجه 
به اهمیت موضوع، وزیر آموزش و پرورش و سازمان امور اداری 
و استخدامی پیگیر روند اجرای این طرح هستند. در این 
زمینه لازم است تعامل و همکاری با سازمان برنامه و بودجه 

کشور داشته باشیم تا بودجه آن تکمیل شود.

ایران در »ایران«
استاندار گیلان 

اعلام کرد که 
در صورت 

ادامه بارش‌ها، 
ممکن است 
مشکلاتی در 

تأمین گاز و برق 
برای نانوایی‌ها 

و خانوارها 
ایجاد شود؛ لذا 

ضروری است 
همه تدابیر لازم 

برای مدیریت 
این شرایط 

اندیشیده شود

عارف خواستار بسیج امکانات جهت حل مشکلات مردم سیل زده  شد

سفر به گیلان ممنوع!
استاندار دستور تخلیه 3 منطقه مسکونی رشت را صادر کرد

 

در پی بارش شدید باران و برف در استان 
گیلان و وقوع سیلاب و آبگرفتگی در برخی 
ازمناطق مسکونی، معاون اول رئیس 
جمهوری طی تماس تلفنی با استاندار 
گیلان، خواستار بسیج تمام امکانات جهت 
حل مشکلات مردم شد. استاندار گیلان 
نیز به محض اطاع از شدت آبگرفتگی‌ها، 
در مناطق مسکونی حاشیه رودخانه زرجوب 
حضور پیدا کرده و دستور تخلیه 3 منطقه 
مسکونی پیربازار، دیانتی و سیاه اسطلخ 

و اسکان موقت مردم را صادر کرد. وی از 
مردم خواست تا روزهای شنبه، یکشنبه و 
دوشنبه به گیلان سفر نکرده و در موارد بسیار 
ضروری، حتماً از زنجیر چرخ استفاده کنند.
در پی نفوذ سامانه بارشی و هشدار سطح 
نارنجی سازمان هواشناسی در استان گیلان، 
از روز چهارشنبه در برخی از شهرهای استان، 
میزان بارش‌ها به بیش از 100 میلی‌متر 
رسیده و استمرار این وضعیت، احتمال ایجاد 
مشکلات در زیرساخت‌ها و خدمات عمومی 
را دوچندان کرده است. با این حال، هادی 
حق‌شناس استاندار گیلان اعلام کرده که در 
صورت ادامه بارش‌ها، ممکن است مشکلاتی 
در تأمین گاز و برق برای نانوایی‌ها و خانوارها 
ایجاد شود؛ لذا ضروری است همه تدابیر 
لازم برای مدیریت این شرایط اندیشیده 
شود. همچنین طبق گفته »محمد دادرس« 

مدیرکل سازمان هواشناسی گیلان، بارش 
برف و باران تا روز دوشنبه در مناطق مختلف 
استان ادامه داشته و برای روز‌های شنبه و 
یکشنبه شاهد کاهش 7 الی ۱۴ درجه‌ای دما 
و تبدیل بارش‌ها به شکل برف خواهیم بود.
»محمدعلی ویشکایی« مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری گیلان، در تشریح وضعیت 
موجود به »ایران« می‌گوید: بر اساس 
پیش‌بینی سازمان مدیریت بحران کشور و 
اداره کل هواشناسی استان، از اواخر هفته 
گذشته شاهد فعالیت سامانه بارشی و سرد 
در استان بودیم و طبق پیش‌بینی‌ها ظرف 
دو الی سه روز آینده بر شدت برف و باران 

افزوده می‌شود.

آبگرفتگی در معابر عمومی
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان

گزارش

بیتا میرعظیمی
خبر‌نگار

در  اخیر  ساعت   24 طی  ید:  می‌افزا
شهرستان‌های رشت و آستارا بالغ بر 150 
میلی‌متر باران باریده و در چندین نقطه از 
شهر رشت از جمله منطقه مسکن مهر و 
دیانتی، آبگرفتگی‌هایی در سطح خیابان‌ها 
و معابر عمومی پدیدار شده است. البته 
تیم‌های آتش‌نشانی و نیروهای آبفای استان 
و شهر رشت بلافاصله در صحنه حضور پیدا 
کرده و در تلاشند تا با امکانات موجود، 
مشکل آبگرفتگی‌ها را برطرف کنند. علت 
آبگرفتگی‌ها نیز بارش شدید باران و پرشدگی 
رودخانه‌های خروجی به سمت تالاب‌ها 
گزارش شده است. در حال حاضر همه 
رودخانه‌ها به سمت دریا وتالاب‌های استان 
پرآب شده و در بالاترین سطح ممکن از 
مسیرها عبور می‌کند. با تشدید باران و 
برف، جهت و مسیر آب رودخانه‌ها در برخی 
نقاط بسیار بالا آمده و برخی از خیابان‌ها را 
درگیر کرده که امیدواریم با پیگیری همکاران، 
شرایط را برای رفع مشکل همشهریان فراهم 

. کنیم

تشدید بارش‌ها در ارتفاعات
وی ادامه می دهد:  در ارتفاعات تالش و محور 
اسالم به خلخال شاهد بارش برف تا ارتفاع 
100 سانتی‌متری هستیم. در دیلمان ارتفاع 
برف بین 90 تا 100 سانتی‌متر گزارش شده 
است. بارش‌ها همچنان با کولاک شدید در 
ارتفاعات بالای 1500 متر استان ادامه دارد؛ با 
این حال همه راه‌های مواصلاتی استان باز 
بوده و در حال محدودسازی تردد در راه‌های 
ورودی به ارتفاعات هستیم تا از گرفتارشدن 
خودروها در مسیرهای پرخطر و مشکلات 
ناشی از رانش زمین و... جلوگیری کنیم. 
بارش برف در محورهای کوهستانی استان 

از جمله جاده رشت - قزوین در محدوده 
کوهین همچنان ادامه داشته و با تشدید 
بارش برف و باران در ورودی گیلان، احتمال  
ممنوعیت عبور و مرور از این محور وجود 
دارد. محمد علی ویشکایی  با اشاره به 
آماده‌باش کامل تمامی دستگاه‌های اجرایی 
و لغو مرخصی تمامی مدیران گفت: از همه 
رسانه‌ها درخواست داریم تا اطلاع‌رسانی 
لازم را به عمل آورده و از تردد غیرضروری 
شهروندان در سطح شهر و جاده‌های بین 
شهری اجتناب شود. در حال حاضر در ورودی 
برخی از شهرها شاهد بارش برف و باران به 
شکل همزمان و ترافیک در جاده‌ها هستیم. 
بنابراین از مردم انتظار داریم  تا با اجتناب از 
تردد‌های غیرضروری، سفرهای خود را تا چند 
روز آینده به استان گیلان به تعویق بیندازند.

باران و برف در راه 11 استان
همزمان با تشدید بارندگی‌ها در گیلان، 
جانشین پلیس راه راهور فراجا از بارش برف 
و باران در محورهای استان‌های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، مازندران، 
لرستان، کردستان، زنجان، قزوین، اصفهان 
و چهارمحال و بختیاری خبر داد و به رانندگان 
توصیه کرد از سفرهای غیرضروری  پرهیز 
کنند. سرهنگ »سیاوش محبی« اظهار کرد: 
بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی، 
بارش‌ها در این مناطق ادامه خواهد داشت 
که ممکن است باعث کولاک، یخ‌زدگی 
جاده‌ها و کاهش دید افقی شود. جانشین 
پلیس راه راهور فراجا به رانندگان توصیه 
کرد از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند و در 
صورت ضرورت، تجهیزات زمستانی از جمله 
زنجیر چرخ، لباس گرم و آذوقه کافی به 

همراه داشته باشند.

در پی بارش شدید برف و باران در استان گیلان و وقوع سیلاب در شهرهایی 
از این استان که موجب بروز مشکلاتی برای شهروندان شده است، معاون 

اول رئیس‌جمهوری با استاندار گیلان تماس تلفنی برقرار کرد.
در این تماس تلفنی، دکتر محمدرضا عارف با کسب اطلاع از وضعیت استان 
گیان در پی بارش برف و باران، از آخرین اقدامات انجام شده برای مقابله 

با مشکلات پیش آمده و امدادرسانی به مردم 
آسیب‌دیده با خبر شد. معاون اول 

رئیس‌جمهوری با تأکید بر بسیج 
تمامی امکانات برای حل مشکلات 
مردم، دستورات لازم را برای تسریع 

در روند امدادرسانی و بازگشایی 
راه‌ها صادر کرد.عارف همچنین بر 

لزوم هماهنگی بین دستگاه‌های 
مختلف و اطلاع‌رسانی دقیق به 

مردم تأکید کرد.

ـــرش بـ


